*ipsam Deiparam, quæ fuit immunis ab omni peccati maculâ, nam cum dicit totam, omnes partes Ecclesiæ complectitur, atque ita si aliqua pars est, quæ pulchritudine careat, non videtur quod tota sit pulchra; unde alij secuti Augustin. &c. Et infra cap. 8. part. 2. fol. 142. loquens de Virgine in Sermone de Assumptione, hæc habet: Percunctatur ergo, quæ sit hæc femina virili robore & fortitudine prædita, tantâ prudentiâ insignis, quam neque serpentis astutiâ seducere potuit, nec pomi pulchritudo ad peccatum allicere, nec dæmonis, mundi, & carnis incitamentum ulla ratione ab altissimo sanctitatis gradu depellere; quæ ab ipso statim Conceptionis suæ momento, omni culpa, etiam levissimâ carens, divini amoris impulsu incitata, aquilis velocior, imo verò omni alacritate, præpitudine, ardore & velocitate superans, ascendere semper conata est, nunquam vel per levissimam culpam descédens. Item, infra fol. 146. Admirabantur, ut dixi, in femineo, fragili & lubrico sexu tantam animi celsitudinem, constantiam & robur invictum, quod nulli unquam, vel levissimâ culpâ succubuit. Impress. Complui 1588. in folio.*

**HIERONYMUS** de Andrada, Ordinis Carmelitarum Hispanus, de purissima Conceptione Dominae nostræ, super Evangelium: Liber generationis Jesu Christi, desumptum ex sermonibus, quos in aula Matritensi ejus Germanus Frater Didacus Lopez de Andrada, Ordinis D. Augustini Archiepiscopus Hieruntinus prædicavit, Tractatum unum. Impress. Neapoli 1633. in 4.

**HIERONYMUS** Angelita Italus, in historia translationis Sanctissimæ Domus Lauretanæ, &c. in Epistola dedicatoria ad Clementem VIII. Pontificem Maximum, loquens de illa domo Bethlemitica Sanctæ Annæ, ac Virginis MARIE domicilio, vocat ipsam Deiparam semel & iterum Immaculatam. Lib. impress. Fermi 1586. in 12. Vide Vincentium Brigantium.

**HIERONYMUS** de Arriaga, Ordinis Minorum Hispanus, in causa & lite Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE exorta Mutiæ, multum laboravit pro defendendo mysterio; de quo Daza in libro de Conceptione.

**HIERONYMUS** de Aznar Embid, Ordinis Sancti Augustini Hispanus, edidit Conceptus in honorem purissimæ Conceptionis Matris Dei, Opus in 3. cap. partitum. Impress. Osæ 1620. in 4. cum imagine Immaculatae Conceptionis.

**HIERONYMUS** Baptista de Lanuza, Ordinis Prædicatorum, & Episcopus Barbastrensis & Albarracensis, in Tractatibus super Evangel. Latino sermone conscriptis, tractatu 4. de Dilectione inimicorum, numero 135. parte 4. §. 18. folio 82. inquit: Hæc enim maxima Sanctorum cura est, orare pro peccatorum suorum remissione, pro culpæ venia. Christo enim excepto, inquit Gregorius (addit Augustinus Beatam Virginem) nullus sine crimine vivit; scriptum est enim: quia nemo sine peccato, neque infans, &c. Vides, quod eodem modo excipit Virginem MARIAM, ac Christum Dominum. Et tractatu 5. numero 209. fol. 222. sic ait: Aut verò, quia summa humanæ naturæ miseria est peccatis perpetuò implicari, ut nullus inventiatur liber à forde: semper cum ita loquitur Augustinus, Christum excipit & Beatissimam Virginem, de qua (cum de peccatis agitur) nullam vult fieri mentionem, &c. Item, in indice concionatorio